
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 31/01/2025 N. 137 Anno 2025

Aggiornamento Regolamento disciplina Volteggio e Regolamento Ludico 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

PRESO ATTO dell'aggiornamento necessario del Regolamento di disciplina e del Regolamento Ludico, per 
l'anno 2025, nonchè la necessità di allinearsi con il regolamento FEI;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore delle DNO Andrea White, della Commissione Volteggio e 
del Consigliere incaricato della disciplina Sig.Luigi Favaro

DELIBERA

- di approvare il testo allegato del Regolamento di disciplina Volteggio e del Regolamento Ludico
- di disporre che l’efficacia delle norme in essi previste per come oggi modificati decorra dal 1 febbraio 2025:
- di disporre la pubblicazione dei testi regolamentari approvati in versione pdf sul sito FISE;
- di disporre la pubblicazione dei testi regolamentari approvati con evidenza delle modifiche oggi apportate in versione 
pdf sul sito FISE;
- di disporre che i testi allegati: Regolamento di disciplina Volteggio e Regolamento Ludico per come oggi approvati 
siano archiviati in formato word presso l’Ufficio del Segretario Generale individuato a tal fine – Ufficio Affari Legali – al
fine di agevolmente disporne  per ogni futura ulteriore modifica che si rendesse necessaria;
- di disporre la cessazione di efficacia di ogni precedente regolamento, normativa, delibera, che contenga previsioni e 
prescrizioni contrarie a quanto oggetto al Regolamento di disciplina Volteggio e Regolamento Ludico;
- di disporre che eventuali ulteriori successive modifiche a detto regolamento oggi approvato per come allegato siano 
sempre apportate al testo integrale per come ora archiviato e sia eseguita analoga procedura a quanto qui deliberato 
per mantenere unicità del Testo vigente.

La presente delibera non comporta spese

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


